
Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir 
būdo keitimo paslaugos teikimo aprašymo  
1 priedas

Viktoras Mažeikis
(vardas ir pavardė arba juridinio asmens pavadinimas)

Aušros takas 16A, LT-44211 Kaunas, tel. +370 620 48058
(gyvenamosios vietos/buveinės adresas, telefono Nr.)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui

PRAŠYMAS
DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO

2024 m. liepos mėn. 31 d. 

Kaunas
(parengimo vieta)

Prašau pakeisti žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5918/0004:186) esančio Pazapsių kaime, 

Kučiūnų sen., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitą, būdą – vienbučių ir 

dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

PRIDEDAMA:
1. Žemės sklypo registrų centro išrašas_______________________________________
2.   Žemės sklypo planas___________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________

Pranešimą apie suteiktą paslaugą pageidauju gauti:

Elektroniniu paštu: mazeikio@gmail.com________________________________________
Telefonu: ________+370 620 48058___________________________________________

Administracijos direktoriaus įsakymą dėl žemės pagrindinės paskirties keitimo (arba 
atsakymą, nurodant paslaugos nesuteikimo priežastis) pageidauju gauti:

Elektroniniu paštu: mazeikio@gmail.com _______________________________________
Paštu __________________________________________________________________
Atsiimsiu pats savivaldybės administracijos „vieno langelio“ asmenų aptarnavimo kabinete 

_________________________          _______________                  Viktoras Ma  žeikis
(pareigos)                                              (parašas)                                    (vardas ir pavardė)

 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA
Gauta 
2024-07-31 Nr. 4-1092




